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PRESSRELEASE     MALMÖ 27 mars 2025 

Första spadtag för ny lager- och 
logistikanläggning i Landskrona 
Den 26 mars samlades representanter från Acrinova, RO-Gruppen Helsingborg och HT 
Emballage för ett gemensamt första spadtag och officiell byggstart av 
industrifastigheten Segelflygaren 7 i Landskrona.  

På Örja industriområde i Landskrona uppför Acrinova en ny byggnad om  
3 145 kvm till förpacknings- och emballageföretaget HT Emballage. Den 26 mars 2025 
genomfördes den officiella byggstarten genom ett första spadtag tillsammans med 
hyresgästen HT Emballage och byggentreprenören RO-gruppen.  

Acrinova förvärvade fastigheten i september 2024. I nära dialog med HT Emballage har 
projektet tagit form och under hösten 2024 tecknades ett tioårigt hyresavtal. I december 
samma år tilldelades RO-gruppen entreprenaden. Vid färdigställandet kommer den nya 
anläggningen att erbjuda moderna lager- och logistiklösningar med 3 145 kvm 
uthyrningsbar yta. På fastigheten planeras även utvändiga ytor med skärmtak för 
uppställning och godshantering. Byggnaden utrustas med solceller och luftvärmepump för 
optimerad, fossilfri drift. Den nya anläggningen beräknas vara redo för inflyttning under 
Q4 2025. 

— Acrinova är ett utvecklande fastighetsbolag. Vår styrka ligger i att hitta rätt lägen och 
förutsättningar för moderna, kommersiella lokaler. Vi är jätteglada att välkomna HT 
Emballage som hyresgäst hos oss i Landskrona och ser fram emot att följa bolagets resa i 
de nya lokalerna, säger Ulf Wallén, vd på Acrinova.  

HT Emballage AB är specialiserade på skräddarsydda, miljövänliga och återvinningsbara 
förpackningar i wellpapp. Utöver detta erbjuder de ett omfattande sortiment av 
förpackningslösningar för kunder inom en rad olika branscher, såsom industri, livsmedel, 
dagligvaruhandel, detaljhandel, elektronik, logistik och e-handel. 

— Det är så roligt att bygget av våra nya lokaler är igång! Samarbetet har flutit på bra 
genom hela processen och vi känner att vi är i trygga händer hos Acrinova. De nya 
lokalerna blir ett lyft för hela HT Emballage och är ett viktigt steg på vår tillväxtresa. Nu 
ser vi fram emot inflyttning och att komma på plats lagom till vårt tjugoårsjubileum nästa 
år, säger Viktor Nilsson, vd på HT Emballage.  

Om projektet: 
Fastighetsbeteckning: Segelflygaren 7 
Uthyrningsbar yta: 3 145 kvm 
Tomtarea: 8 800 kvm 
Hyresgäst: HT Emballage 

Arkitekt: Bengt Husritare 
Entreprenör: RO-gruppen 
Projektledare: CMB 
Planerat färdigställande: Q4 2025 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Ulf Wallén, VD 
0708-30 79 90 
ulf.wallen@acrinova.se 
www.acrinova.se 
 

mailto:ulf.wallen@acrinova.se
http://www.acrinova.se/

